
Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.

1. 202 Volf Jiří C   61 CZE ACCR HRADIŠTKO HONDA 250 4T   47 22 25

2. 69 Skalka Roman A   69 CZE ACCR DOBŘICHOVICE HONDA 450      47 25 22

3. 148 Přibáň Petr B   64 CZE ACCR ČIŽICE HONDA 450      40 20 20

4. 19 Farkaš Petr B   62 CZE ACCR KRCHLEBY HONDA 450      34 16 18

5. 3 Bureš Miroslav B   58 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/LETY SUZUKI 250     33 18 15

6. 86 Peták Ivan C   59 CZE ACCR BEROUN YAMAHA 450     26 12 14

7. 313 Radim Richard C   65 CZE ACCR ZDICE YAMAHA         24 8 16

8. 79 Kahoun Karel B   61 CZE ACCR ČERNOŠICE YAMAHA 250     24 11 13

9. 16 Zavadil Jiří C   65 CZE ACCR NĚMČICE HONDA 250      22 10 12

10. 82 Jabůrek Petr B   58 CZE ACCR DOBŘEJOVICE KAWASAKI 450   20 9 11

11. 171 Valter Dušan C   65 CZE ACCR NEKMÍŘ SUZUKI 250     15 15 0

12. 31 Janda Pavel B ČZ 56 CZE ACCR ŠŤÁHLAVY ČZ 380         14 14 0

13. 59 Bláha Zdeněk C ČZ 63 CZE ACCR SOBĚKURY ČZ 380         13 13 0

Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZEŇ CZ tel. 371133090, 603381440sfw@provox 2002

JARNÍ VOLNÝ ZÁVOD                                                                         Datum:  29.3.2009    AČR 220/801 

AVZO MERKLÍN                                                                    

VETERÁN                  *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

Zpracoval:

e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736

Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0088

Ředitel závodu: Předseda jury: Hlavní časoměřič:

Werner KŘÍŽ           Václav VIZINGER       Bohuslav VIDLÁK       

COBRA TIME Plzeň - Výsledky: http://cobratimeplzen.spaces.live.com/



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 69 Skalka Roman A   69 CZE ACCR DOBŘICHOVICE                  HONDA 450      10  14:28,311 25

2. 202 Volf Jiří C   61 CZE ACCR HRADIŠTKO                     HONDA 250 4T   10  14:30,329 22

3. 148 Přibáň Petr B   64 CZE ACCR ČIŽICE                        HONDA 450      10  15:13,732 20

4. 3 Bureš Miroslav B   58 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/LETY            SUZUKI 250     10  15:32,094 18

5. 19 Farkaš Petr B   62 CZE ACCR KRCHLEBY                      HONDA 450      10  15:44,069 16

6. 171 Valter Dušan C   65 CZE ACCR NEKMÍŘ                        SUZUKI 250     9  14:40,422 15

7. 31 Janda Pavel B ČZ 56 CZE ACCR ŠŤÁHLAVY                      ČZ 380         9  14:41,206 14

8. 59 Bláha Zdeněk C ČZ 63 CZE ACCR SOBĚKURY                      ČZ 380         9  14:46,922 13

9. 86 Peták Ivan C   59 CZE ACCR BEROUN                        YAMAHA 450     9  14:52,071 12

10. 79 Kahoun Karel B   61 CZE ACCR ČERNOŠICE                     YAMAHA 250     9  15:07,936 11

11. 16 Zavadil Jiří C   65 CZE ACCR NĚMČICE                       HONDA 250      9  15:29,454 10

12. 82 Jabůrek Petr B   58 CZE ACCR DOBŘEJOVICE                   KAWASAKI 450   8  15:21,929 9

13. 313 Radim Richard C   65 CZE ACCR ZDICE                         YAMAHA         1  02:14,632 8

Nestartovali:  

107 Neužil Miloš C   63 CZE ACCR HRADIŠTKO                     KTM 150         

JARNÍ VOLNÝ ZÁVOD          Datum:  29.3.2009    AČR 220/801 

AVZO MERKLÍN                                                                    

VETERÁN             1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   14:21:22

Délka 1 kola: 1  Km         Průměrná rychlost vítěze: 41,46  km/hod.        Nejlepší čas na 1 kolo:  01:22,478   st.č.:  202   v kole:  2



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 202 Volf Jiří C   61 CZE ACCR HRADIŠTKO                     HONDA 250 4T   9  13:51,499 25

2. 69 Skalka Roman A   69 CZE ACCR DOBŘICHOVICE                  HONDA 450      9  13:53,09 22

3. 148 Přibáň Petr B   64 CZE ACCR ČIŽICE                        HONDA 450      9  14:54,867 20

4. 19 Farkaš Petr B   62 CZE ACCR KRCHLEBY                      HONDA 450      9  15:25,985 18

5. 313 Radim Richard C   65 CZE ACCR ZDICE                         YAMAHA         8  14:21,05 16

6. 3 Bureš Miroslav B   58 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/LETY            SUZUKI 250     8  14:32,536 15

7. 86 Peták Ivan C   59 CZE ACCR BEROUN                        YAMAHA 450     8  14:56,109 14

8. 79 Kahoun Karel B   61 CZE ACCR ČERNOŠICE                     YAMAHA 250     8  14:57,115 13

9. 16 Zavadil Jiří C   65 CZE ACCR NĚMČICE                       HONDA 250      8  15:19,173 12

10. 82 Jabůrek Petr B   58 CZE ACCR DOBŘEJOVICE                   KAWASAKI 450   7  15:36,256 11

Nestartovali:  

31 Janda Pavel B ČZ 56 CZE ACCR ŠŤÁHLAVY                      ČZ 380          

59 Bláha Zdeněk C ČZ 63 CZE ACCR SOBĚKURY                      ČZ 380          

107 Neužil Miloš C   63 CZE ACCR HRADIŠTKO                     KTM 150         

171 Valter Dušan C   65 CZE ACCR NEKMÍŘ                        SUZUKI 250      

JARNÍ VOLNÝ ZÁVOD          Datum:  29.3.2009    AČR 220/801 

AVZO MERKLÍN                                                                    

VETERÁN             2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   17:28:07

Délka 1 kola: 1  Km         Průměrná rychlost vítěze: 38,966  km/hod.        Nejlepší čas na 1 kolo:  01:28,404   st.č.:  69   v kole:  5



   

Start   69 202 148 3 19 171 31 59 86 79 16 82 313 107       

1. 202 69 19 148 3 171 59 31 16 86 79 313 82  //

2. 202 69 148 3 19 59 171 31 86 16 79 82  //

3. 202 69 148 3 19 59 171 31 86 79 16  // 82

4. 202 69 148 3 19 171 59 31 86 79 16  // 82

5. 202 69 148 3 19 171 31 59 86 79 16  // 82

6. 69 202 148 3 19 171 31 59 86  // 79 16 82

7. 69 202 148 3 19 171 31 59  // 86 79 16 82

8. 69 202 148 3 19  // 171 31 59 86 79 16 82

9. 69 202 148 3 19  // 171 31 59 86 79 16

10. 69 202 148 3 19  //

JARNÍ VOLNÝ ZÁVOD                                                                         Datum:  29.3.2009

AVZO MERKLÍN                                                                    

VETERÁN             1. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   14:21:22



   

Start   202 69 148 19 313 3 86 79 16 82 31 59 107 171       

1. 69 202 148 19 3 313 86 16 79 82  //

2. 69 202 148 19 313 79 16 3 86 82  //

3. 69 202 148 19 313 79 3 16 86  // 82

4. 69 202 148 19 313 3 79  // 86 16 82

5. 69 202 148 19 313  // 3 79 86 16 82

6. 69 202 148 19 313  // 3 79 86 16 82

7. 69 202 148 19  // 313 3 79 86 16 82

8. 202 69 148 19  // 313 3 86 79 16

9. 202 69 148 19  //

JARNÍ VOLNÝ ZÁVOD                                                                         Datum:  29.3.2009

AVZO MERKLÍN                                                                    

VETERÁN             2. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   17:28:07



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

69  01:47,141  03:10,97  04:34,417  05:57,581  07:21,344  08:44,361  10:09,027  11:35,37  13:02,303  14:28,311

  01:47,141  01:23,829  01:23,447  01:23,164  01:23,763 >01:23,017<  01:24,666  01:26,343  01:26,933  01:26,008

202  01:45,222  03:07,7  04:32,145  05:56,193  07:20,118  08:44,897  10:10,935  11:36,561  13:03,825  14:30,329

  01:45,222 >01:22,478<  01:24,445  01:24,048  01:23,925  01:24,779  01:26,038  01:25,626  01:27,264  01:26,504

148  01:51,654  03:18,736  04:45,982  06:11,754  07:39,978  09:08,241  10:38,852  12:08,867  13:39,676  15:13,732

  01:51,654  01:27,082  01:27,246 >01:25,772<  01:28,224  01:28,263  01:30,611  01:30,015  01:30,809  01:34,056

3  01:52,614  03:21,121  04:50,391  06:20,57  07:51,877  09:22,214  10:52,398  12:24,251  13:56,548  15:32,094

  01:52,614 >01:28,507<  01:29,27  01:30,179  01:31,307  01:30,337  01:30,184  01:31,853  01:32,297  01:35,546

19  01:50,739  03:21,411  04:51,662  06:23,085  07:54,684  09:24,707  10:57,07  12:31,986  14:07,007  15:44,069

  01:50,739  01:30,672  01:30,251  01:31,423  01:31,599 >01:30,023<  01:32,363  01:34,916  01:35,021  01:37,062

171  01:56,433  03:33,423  05:05,97  06:39,954  08:15,1  09:51,634  11:27,576  13:05,96  14:40,422  

  01:56,433  01:36,99 >01:32,547<  01:33,984  01:35,146  01:36,534  01:35,942  01:38,384  01:34,462  

31  02:00,304  03:34,434  05:07,121  06:41,855  08:18,244  09:52,115  11:27,874  13:06,227  14:41,206  

  02:00,304  01:34,13 >01:32,687<  01:34,734  01:36,389  01:33,871  01:35,759  01:38,353  01:34,979  

59  01:58,037  03:31,164  05:04,958  06:41,235  08:18,871  09:56,877  11:34,749  13:11,548  14:46,922  

  01:58,037 >01:33,127<  01:33,794  01:36,277  01:37,636  01:38,006  01:37,872  01:36,799  01:35,374  

86  02:05,077  03:39,429  05:13,44  06:50,006  08:25,672  10:00,95  11:39,055  13:15,166  14:52,071  

  02:05,077  01:34,352 >01:34,011<  01:36,566  01:35,666  01:35,278  01:38,105  01:36,111  01:36,905  

79  02:06,066  03:43,326  05:18,783  06:55,959  08:32,739  10:11,729  11:48,741  13:28,598  15:07,936  

  02:06,066  01:37,26 >01:35,457<  01:37,176  01:36,78  01:38,99  01:37,012  01:39,857  01:39,338  

16  02:04,443  03:42,561  05:22,056  07:00,245  08:41,819  10:23,244  12:05,64  13:48,586  15:29,454  

  02:04,443 >01:38,118<  01:39,495  01:38,189  01:41,574  01:41,425  01:42,396  01:42,946  01:40,868  

82  02:20,073  04:09,518  06:02,677  07:55,92  09:44,024  11:40,091  13:30,978  15:21,929   

  02:20,073  01:49,445  01:53,159  01:53,243 >01:48,104<  01:56,067  01:50,887  01:50,951   

313  02:14,632          

 >02:14,632<          

           

JARNÍ VOLNÝ ZÁVOD                                                                   Datum:  29.3.2009    AČR 220/801 

AVZO MERKLÍN                                                                    

VETERÁN             1. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   průjezdů  ***     Start:   14:21:22



St.č./Průjezdy-> 1 2 3 4 5 6 7 8 9

202  01:55,942  03:25,086  04:56,01  06:24,729  07:54,956  09:24,23  10:53,055  12:22,946  13:51,499

  01:55,942  01:29,144  01:30,924  01:28,719  01:30,227  01:29,274  01:28,825  01:29,891 >01:28,553<

69  01:53,577  03:23,314  04:53,866  06:23,384  07:51,788  09:21,918  10:51,763  12:23,819  13:53,09

  01:53,577  01:29,737  01:30,552  01:29,518 >01:28,404<  01:30,13  01:29,845  01:32,056  01:29,271

148  01:58,248  03:31,472  05:08,193  06:46,019  08:21,991  09:58,182  11:36,115  13:14,395  14:54,867

  01:58,248 >01:33,224<  01:36,721  01:37,826  01:35,972  01:36,191  01:37,933  01:38,28  01:40,472

19  02:00,902  03:37,759  05:16,58  06:57,978  08:37,754  10:19,084  12:00,883  13:43,27  15:25,985

  02:00,902 >01:36,857<  01:38,821  01:41,398  01:39,776  01:41,33  01:41,799  01:42,387  01:42,715

313  02:10,675  03:55,64  05:36,56  07:20,075  09:04,829  10:47,68  12:33,246  14:21,05  

  02:10,675  01:44,965 >01:40,92<  01:43,515  01:44,754  01:42,851  01:45,566  01:47,804  

3  02:07,965  04:18,971  06:02,77  07:45,071  09:27,766  11:10,267  12:51,034  14:32,536  

  02:07,965  02:11,006  01:43,799  01:42,301  01:42,695  01:42,501 >01:40,767<  01:41,502  

86  02:15,318  04:28,174  06:11,67  07:57,207  09:41  11:24,88  13:10,338  14:56,109  

  02:15,318  02:12,856 >01:43,496<  01:45,537  01:43,793  01:43,88  01:45,458  01:45,771  

79  02:17,928  04:05,969  05:52,592  07:50,136  09:35,704  11:21,054  13:09,227  14:57,115  

  02:17,928  01:48,041  01:46,623  01:57,544  01:45,568 >01:45,35<  01:48,173  01:47,888  

16  02:17,238  04:16,142  06:06,889  07:59,842  09:48,703  11:38,568  13:28,403  15:19,173  

  02:17,238  01:58,904  01:50,747  01:52,953 >01:48,861<  01:49,865  01:49,835  01:50,77  

82  02:32,107  04:43,846  06:50,497  08:59,177  11:09,852  13:18,764  15:36,256   

  02:32,107  02:11,739 >02:06,651<  02:08,68  02:10,675  02:08,912  02:17,492   

          

JARNÍ VOLNÝ ZÁVOD                                                                   Datum:  29.3.2009    AČR 220/801 

AVZO MERKLÍN                                                                    

VETERÁN             2. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   průjezdů  ***     Start:   17:28:07



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ročník Stát FMN Klub Stroj

1. 3 Bureš Miroslav B 58 CZE ACCR MIFAMOTO TEAM/LETY SUZUKI 250

2. 16 Zavadil Jiří C 65 CZE ACCR NĚMČICE HONDA 250

3. 19 Farkaš Petr B 62 CZE ACCR KRCHLEBY HONDA 450

4. 31 Janda Pavel B ČZ 56 CZE ACCR ŠŤÁHLAVY ČZ 380

5. 59 Bláha Zdeněk C ČZ 63 CZE ACCR SOBĚKURY ČZ 380

6. 69 Skalka Roman A 69 CZE ACCR DOBŘICHOVICE HONDA 450

7. 79 Kahoun Karel B 61 CZE ACCR ČERNOŠICE YAMAHA 250

8. 82 Jabůrek Petr B 58 CZE ACCR DOBŘEJOVICE KAWASAKI 450

9. 86 Peták Ivan C 59 CZE ACCR BEROUN YAMAHA 450

10. 107 Neužil Miloš C 63 CZE ACCR HRADIŠTKO KTM 150

11. 148 Přibáň Petr B 64 CZE ACCR ČIŽICE HONDA 450

12. 171 Valter Dušan C 65 CZE ACCR NEKMÍŘ SUZUKI 250

13. 202 Volf Jiří C 61 CZE ACCR HRADIŠTKO HONDA 250 4T

14. 313 Radim Richard C 65 CZE ACCR ZDICE YAMAHA

JARNÍ VOLNÝ ZÁVOD                                                                     Datum:  29.3.2009    AČR 220/801 

AVZO MERKLÍN                                                                    

VETERÁN                  *** S t a r t o v n í  l i s t i n a ***     


